
Page

1/1www.bildelsbasen.se
VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

5024
7498

W77483
2.350 SEK

Volvo V50 -07
Other Control unit  

VOLVO M + V50 D4204T MANUELL 5DR DIESEL
STYRENHET TILL MOBILTELEFON

Hedin Recycled Halmstad AB
035-103232

17.656
A

5024
7498

W49123
700 SEK

Volvo V50 -05
Other Control unit  

VOLVO M + V50 B5254T3 AUTOMAT 5DR BENSIN
GCP BYTESENHET RTI TMC B

Hedin Recycled Halmstad AB
035-103232

28.260
A

5024
7498

W49145
120 SEK

Volvo V50 -05
Other Control unit  

VOLVO M + V50 B5254T3 AUTOMAT 5DR BENSIN
 

Hedin Recycled Halmstad AB
035-103232

28.260
A

5024
7498

W49095
1.000 SEK

Volvo V50 -05
Other Control unit  

VOLVO M + V50 B5254T3 AUTOMAT 5DR BENSIN
GPS

Hedin Recycled Halmstad AB
035-103232

28.260
A

5024
7498

W49080
2.350 SEK

Volvo V50 -05
Other Control unit  

VOLVO M + V50 B5254T3 AUTOMAT 5DR BENSIN
STYRENHET TILL MOBILTELEFON

Hedin Recycled Halmstad AB
035-103232

28.260
A


